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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/61/2020                                               Brzozów, dnia  19.11.2021r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa  wyrobów medycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/61/2021

W związku z pytaniami  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie w części 2 w pozycji 8, w miejsce pierwotnych parametrów, stopniowych poszerzadeł ujścia brodawki, zwężeń dróg żółciowych i trzustkowych średnica 4-5-6.9, 5-7-9.6 oraz 5-7-8.4 Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2
Prosimy o dopuszczenie w części 2 w pozycji 9, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów trójstopniowych do ekstrakcji o dł.200 cm, balon dopełniający do trzech rozmiarów 8.5-12-15

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3

Prosimy o dopuszczenie w części 2 w pozycji 13, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów nitinolowych załadowanych do zestawu wprowadzającego 8mm.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4
Czy w części  2 w pozycji 17 nie nastąpiła omyłka pisarska i zamawiający nie oczekuje stentów do okrężnicy (stenty do dwunasticy są w pozycji 12, parametry w pozycji 17 wskazują na stenty do okrężnicy).
Odpowiedź:

Tak, nastąpiła omyłka. Zamawiający w części  2 w pozycji 17 oczekuje stentów do okrężnicy.
Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie w części 2 w pozycji 21, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów trzustkowych z prostym końcem dla rozmiaru 5 Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6

Prosimy o dopuszczenie w części 2 w pozycji 26, w miejsce pierwotnych parametrów, śrubowych przyrządów do usuwania stentów o dł. roboczej 180 cm, po prowadniku 0,021 dla rozmiaru 5FR. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7

Prosimy o dopuszczenie w części  2 w pozycji 33, w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomów igłowych trójkanałowych cewnik7.5Fr temperowany do 6Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie 8
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„…, wynikających z umowy do 60 dni po terminie płatności faktury”?

Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę. Nowa treść § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

,,Sprzedający przyjmuje do wiadomości, iż w trakcie realizacji umowy może dojść  ze strony Kupującego do opóźnień w realizacji zobowiązań wynikających  z umowy do 60 dni po terminie płatności faktury.

Pytanie 9
Dotyczy zapisów umowy § 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 60 dni od wymaganego terminu Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień bądź realizować w formie: „za pobraniem”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 10

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„…, w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanych dostaw, za każdy przypadek niezrealizowania lub nienależytego zrealizowania zobowiązań wynikających z niniejszej umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Nowa treść § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie|:
,, Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego karę umowną w wypadku:

· zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedawcy – w wysokości 0,1 % wartości niezrealizowanej części dostawy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
· nierealizowania lub nienależytego realizowania zobowiązań wynikających z niniejszej umowy – w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanych dostaw, za każdy przypadek nierealizowania lub nienależytego realizowania zobowiązań wynikających z niniejszej umowy.”

Pytanie 11
Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wskazane kary umownej z 50% wartości brutto umowy do 30%

Odpowiedź:

Wnioskowana zmiana dotyczy § 5 ust. 4. Zamawiający wyraża zgodę. Nowa treść § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
,, Łączna maksymalna wysokość kar umownych, którą mogą dochodzić strony wynosi 30% wartości brutto umowy.”
Pytanie 12
Dotyczy warunków umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następujące zapisu:

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dodaje do wzoru umowy  w §1 nowy pkt. 11 o treści:
,,11.W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?
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Pytanie 13
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„…,do 60 dni po terminie płatności faktur”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Nowa treść § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
,,Sprzedający oświadcza, że przyjął do wiadomości, iż w trakcie realizacji umowy mogą wystąpić opóźnienia w realizacji zobowiązań ze strony Kupującego, do 60 dni  po terminie płatności faktur.”
Pytanie 14
Dotyczy zapisów umowy § 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 60 dni od wymaganego terminu Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień bądź realizować w formie: „za pobraniem”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 15
Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wskazanych kar umownych odpowiednio z:

3,0% do 1,%

100pln brutto do 50pln brutto

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Nowa treść § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,,1. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

· zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 1,0 % wartości przedmiotu zamówienia, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

· odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy – w wysokości 50 PLN brutto.”
Pytanie 16
Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wskazanej wysokości kar umownych z 50% do 30% wartości brutto umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Nowa treść § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,, 2. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, którą mogą dochodzić strony wynosi 30% wartości brutto umowy.”
Pytanie 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującej klauzuli w par. 2:

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dodaje do wzoru umowy  w §2 nowy pkt. 13 o treści:
W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie.”
         Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany w specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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